
EXTRATO DO CONTRATO Nº 258/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
258/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 066/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº.
048/2019 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PPRA
(PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS), ELABORAÇÃO PCMSO (PROGRAMA DE CONTROLE
MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL), ELABORAÇÃO DE LTCAT (LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES
AMBIENTAIS DE TRABALHO), PPP (PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO), REALIZAR EXAMES
MÉDICOS PERIÓDICOS DO PCMSO, EXAMES DEMISSIONAIS E ADMISSIONAIS, EMISSÃO DE ATESTADOS
DE SAÚDE OCUPACIONAL (ASO), TUDO DE ACORDO COM AS NORMAS, PRAZOS E REGULAMENTOS
RELATIVOS AO E-SOCIAL, EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA
E PLANEJAMENTO. NO VALOR GLOBAL DE R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA DE 21 DE
NOVEMBRO DE 2019 A 20 DE NOVEMBRO DE 2020. CONTRATADA: P&Q CONSULTORIA AMBIENTAL E
SEGURANÇA DO TRABALHO EIRELI- VENCEDORA NO VALOR DE R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) .
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO : 21/11/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO
MUNICIPAL- DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO E BRUNA BARROS DE QUEIROZ E OLIVEIRA PORTO- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 22/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

